Nous vous choisissons donc, Notre bien-aimé Fils, qui occupez ce très illustre siège métropolitain et qui entre tous brillez du magnifique éclat de la pourpre romaine, et Nous vous nommons Notre légat, afin que vous teniez immédiatement Notre place à Québec, et qu'en Notre nom et par Notre autorité vous présidiez le Congrès eucharistique canadien.

Omnes autem, qui istuc convenerint, exhortare, ut Christum Iesum, qui nos suis carnibus alit et vitam ipsius vivere iubet, sic vicissim redament, ut huius fervor caritatis, in omne opus bonum sese effudens, ad Ecclesiae incrementum ac patriae prosperitatem felicissime redundet.

Quorum quidem caelestium donorum conciliatrix ac peculiaris dilectionis Nostrae testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, ceterisque sacrorum antistitibus, itemque Legationis tuac sociis universisque in Quebecensem urbem conventuris, amantissime in Domino imperimus.

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die XXXI mensis Maii, anno MDCCCXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo septimo.

PIUS PP. XI.

Exhortez tous ceux qui se réuniront à Québec à payer de retour l'amour du Christ Jésus qui nous nourrit de sa chair et nous commande de vivre de sa vie ; en sorte que la ferveur de la charité, se répandant en toutes sortes d'œuvres de bien, tourne très heureusement à l'accroissement de l'Eglise et à la prospérité de la patrie.

Que Notre Bénédiction apostolique soit le gage de ces faveurs célestes et la preuve de Notre particulière dilection ; cette Bénédiction apostolique que Nous accordons très affectueusement dans le Seigneur à vous, Notre bien-aimé Fils, et aux autres évêques, de même qu'aux compagnons de votre légation et à tous ceux qui seront assemblés dans la ville de Québec.

Donné à Castel-Gandolfo, près de Rome, le trente et unième jour du mois de mai, l'an MDCCCXXXVIII, de Notre Pontificat le dix-septième.

PIE XI. PAPE.

LITTERAE APOSTOLICAE

Ordinis Sancti Benedicti Abbatia « sui iuris » Sancti Martini de Cucujaes ad Prioratum reducitur eiusque titulus abbatialis in monasterium S. Petri de Singeverga transfertur (1).

PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam.

Inter Ordinis Sancti Benedicti perinsignia in finibus Lusitanis monasteria iam floruerat saeculo undecimo Abbatia Sancti Martini de Cucujaes, cuius tamen, ob temporum iniurias ac vicissitudines quasi exstinctae et a monachis derelictae, nomen tantum ac memoria saeculo decimo nono ineunte manebat. Sed altera eiusdem saeculi medietate monasterium ipsum, iam anno MDCCCLXXV instauratum atque etiam sequenti anno in Conventualem Prioratum erectum, denuo, anno scilicet MDCCCLXXXVIII, sub antiquo